
D

D

D

D

D

D

D

D

D

D
D

D

D

D

D

D

D

D

D

D
D

D

D

D
D

D

D

D

D

D

D

D D D D D D
D

D
D

D
D

D

D

D

D

D

D

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
X

X

X

X
X

X X

X

X

X
X

X
X

X

XX

X
X

X

X
XX

XX

X
X

X
XX

X
X

X
X

X
X

X
X

X

X X X
X

X

X

X

X

X

X

X
X

X
X

X
X

X X
X

X

P P

P

P

P P

P
P

P P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

PP

P
P

P
P

P
P

PP

P
P

P
P

P
P

P
P

PP
PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

P P
P

PP

PPPPPP
PP

PP
PPPP

PP
PP

PP

PP

PP

P P

PP

PP

PP

PP

PP

PP

P
P

PP

P
P

PP

PP

PP

PP

P
P

PP

PP

P

PP

P P
P P

PP

PP

P

g

g
g

g
g

g
g

g
g

g

g
g

g
g

g
g

g
g

g
g

g

g

g
g

g

g

g
g

g
g

g

g
g

g
g

g

g

g

g

g

g

g

g

g
g

g
g

g
gg

g
g

gg

g
g

g
g

g

g

g

c c

c

c

c

CCCC CCC

CCC
C

CC
CC

CC
CCC

CCCCCCCC

CC
C

C C
C

CC
C C

C C
C

C

CCCCCCCCCCCCC

CCC
CCC

C

CCCCCCCCC

C
CCC

C
CC

CCCCC
CCCC

CCCCCCCC C

CCCCCC
CC

CCCCC
CCC

C
CCCC

C CCCCC
CCC

C
C

C C CCCC CC CC CC CCC C CC C CC

C C
C C CC

C C
CC C

C CC
C

C C C
CC

C
C

C

CCCCC
CCC

C
CCCC

C CCC CC
CCC
CCC

C
CCCCCCCCCCCC

C
CC C

CCCCCCC

C CC
CCCC

CCC
C

CCC

C CC

CC
CC

CC C
C

CC
C CC

CC C CCCC C CCC CC

C
C

C C
C C

CC C C C
C C

CC
CCC C

CCC C
CCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCC

CC
C

CC
C C

CCCCCCCCCCC

C
C

C CC C
CC

CC CC

CCC CCC C C CC C CCCCCCCCC CCC C CCCCC C CC

C
CC C C

C
C C

CCCCCCC

CC
CC

CC
C

C

CC
CCCCC

CCCCCCC
C

C
CCC

C
CC CC

CCCCC
CCCC

CC
C

C
CCC C

C C CC C C CCC
CCC C

CC C C C
CCCC

CCCC
CCCC

CCCCCCCCCC
CCC

CCC
C

C CCCCC

CCCC CCC CCC C CCC CC CCCCC CCC CCC C CCC CC CCCCC CCC CCC C CCC CC CCCC

C
CCC

CCC
C

CC
CC

CCCC
CC

CCC
CCC

C
CCC

CC
CCCCC

CCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCC
CCCCCCC

CCCCCCCCCCCCCC
CCC

C
CC

C C
CC

CC
C

C C
CC

C
CC

C
CC

C C
C C

C C
C C

CC
C

C C
C

C
CC

C
C C

C
CC

CC
CC

C
C

CC
C

CC
C

C
CC

CC
C

CCCCCCCCCCCCCCCC

CC
CC

C
CC

C
C

CCC

C CC
CC

C C
CC

CC CC C C CCC CCCCC

C
CC

C
CC

C
C

CC
C

C
CC

C C
C

C
CC

C
CC

C
C

CC
C

C
C C

CC
CC

CC
C

C
C

C
CCC

CC
CC

CC

CCCCCCCCCCCCCCCCC

C
CCCC

CCC
C

CCCC
C

CCCC
C

CCC
CC C

C
CCCC

CC

CC C C
CCC CC

CC
CCCCCCCCC CCCC

CCC

C
CC

CC
CC

CC
C

C
CC

C
CC

C
CCC

CCC
CC

CC
CC C

C
CC

C
C

CC
C

CC
C

C C
C

CCCCCCC
CCCCCCC CCC

C

CCC
CC

CC

CCCCCCCCCCC CC
CCCCCCCCCCCCC

CC
CC

C C
C

C

CCC C CCC

C C
C

CC
C

C

CCCCCCCCCCCCC

C CC
CC CC

CCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCC

C

CCC C

C
CCC

C CC
C

CC
CC

CCCCCCCCC

C
CC

C
CC

CC
CC

CCCCCCC

C
CC

C
CC

CC
C

CCC

CCCCCCCC

C
C C

C C
C C

C C
C

C

CCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCC

C
C C

C C
C C

C C
C C

C C
C

C C
C

CCCCC CCCCC CCCC

CC
C

C
CC

C
C C

C C
C C

C

CCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCC

C
CCCC

CCC
C

CC
C CCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCC

CCC
CC

CC
C

CC

CCCC
CCCCCCCCCCC

C
CC

C
CC

CC
CC

C

CCCCCCCCC C CCCC CCC CCC CCC CCC C CCCC CCCCCC CCC

CCC
C

CCCC
CCC

CCC CCC CCC C CCC C CCCC
CC CCC

CCC
CCCCCCCCCCCCCCCCC

CCCCCCC
CC

CC
CC

CCCCCCCCC
CCCCCCCCCCCC

C

CCCCCC CCCC CCC CCC CCCCC CCCC
C CCCC

CCC C CC
CC CCCCCCCCC C CC C CC CC CC CCC CCCC CCC C CC CC CC CCC CCCC CCC C CCC CC CCCC CCC

C
CC

CC
CC

C C
CC

CCCC CCC CCC C CCCC CCCCC CCCCCCCC
CC CC CC CC

CC
CCC

CCC
CCCCC

C
CCCCC

CCC

C CC C CCCC CCCCCC CCC CCC C CCCCCC CCCC CCC CCCCCC CCC CCCCC CCC
C CC C CC CC CCCCCC CCC CCC C CCCC CCCCCC C

CC
CCC

C
CC

CCCC
CC

CCCC
C

CC
C

C
CC

CC
CC

CC
CCC

CC
C

CC
C C CC CCCCCCCCCC CCC C CCC

C
C

CC
CC

C
C

CC

C CC
C C C C C C C CC

CC CCC C

C

C C CCCC CCCCCCCCC CCC C CCC C

CCCCCCCC

CCCCC CC
C

C
C

C
C CCCCCC

C C
CC

C
C

C C

CCCC
CCCC

C
C C

C CCCCCC

C
C

CCCCCC
C

C
CC

CCC
CCCCC

C
C C

C
C

C
C

CCC
C

C
C CC

C CC C C CC CCC C C C

CC
C

CC
C

C
C

C
CCC

C C

C CCC
CC

C
C

C
C C CC

CCCCCCCCC
C

CCCC

CCCC

C C
C

CC
C

C
C

C CCC
C

CC CCC

CC C C C C CC

C
C

CCCCC
C

C C C C

C
CCCC

CCCCCCCCCCCCCC

C
C

CCC

CCCCCC

C
CC C

C
C C

CC C CC C C CC CCC C CCCCC CC CC
C

C
C

CCCCC CC
C

CC

C
CCCCC

CCCCCCC C C
C

C
C

C
CCC

C
CC CC C

CC C
C

C C CCCC
CCCCCCC

C
C

C
CCCC

C
CCCCC

CC C C C C CCC C CCCCC CC C C C CCCC C CCCCC CC C

C
C

C
CCC

C
CCCCC

CC
C

C
C

C
CCC CCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCC

CCC
C

CCCCCCCCCCCCC

C
C

C
C

C
C C

C
C

C C
C C

C
C C

C
C

C
C

C C
C

C
C

CC
CC

CC
C

C
C

C
CC

C

CCCCCCCCCC

C
C C

CC
C

C

CC
CC

CC

C C C C CCC C

C C
CC

C
C C

C
C

C
C

CC
C

C
CC

CC
C

CC
C

C
C

CCC
C

C
C

CCCCCCCCCCC

CC
C

C
CCCC

CC
C

C
C

CCC
C

C
C

C CCC CC

C
CCCCCC C

CCCCC
CC

C
C

CC
CC

C
C

CC
CC

C
CC

C
C

C C
CC

C
C

CCCCCCC
C

C CCCC
CC

CCCCC
CCC CCCCCCCCCCC

C
C C

C C C C CC
C

C

CCCCCCCCC

C
C CC

CCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCC

C

C

C
C

CCC
C

C C CCCCCCC
C

C
CC

C

CCCC

CC
CC

C
C

C CCCCCCC
CC

C
CC

CCCCCCCCCCCCCCCC
C

C
C

CC
C

C
CC

CCC CC C C C

C
CC

C
C

CC
CC

CCCCCCCCCCCCCCCCCCCC
C

C
CCC

C
C CCCCCCCCCCCCCC

CCCCCCCCCCCCCCCCCCC
C

CC
C

C
C

CCCC
C

CCCCC

CC
C

C
C C

CCC
C CCCCC CC C C C CCCC

C CCCCC C

C
C

C
C

C
C C

C C CC CCC C C C
C CC

CCC
C

CCCCCCCCCCCCCC
C

CCCCCCC
CCCCCCCCCCCCC CC

C C C CCCC
C CCCCC CC

C C C CCCCC C CCCC CC C C C C CCC C CCCC C CC C C C C CCC C C C
CC

C
CC

C

C C C CCC C CCCCC CC C C CC
CCC

CCCCCC
CC

C
C

CC
CC

C C CCCCC CC
C C C CCCC C CCCCC CC CC C CCCC

C CCCC C CC C C CC CCC
C CC CCC

CC
C

CCCCC
C

C
CCC

CC
CC

C
C

CC
CC

C C

C CCCC CC C C CCC

CC
C

CC
C

C C CC
C C

CC CCC

C

CCCCC CC C C C CCCC

C
CCCC

C C CCCC
C

C
CC

C
C

C

CCCCCCC C
CC

C C
C

C
C

CC
CCC

C
CCC

C
C

C
C

C

CCCCC

C
C

C
C

C
CC

CC
C

C
C

C
CC

C
C

C

C
CCC

C
C

C
C

CC
C

C
C

C
C CC

C
C

C
C CC CC C C C CC C C C C C

C
C C

C
C

C
C C

C
C

C
C

CC
C

C

C
C

C
CC

C
C

C
C

CC
C

C
CCC

CC
C

C
C

C
CC

C C
C

CCCCCC

C
C

CC
CC

C
C

C CCC
C

C
C

CC
C

C

C C C CC C C C CC
C

C C
C

C
C

C C

C C C
CCC

CCC
C

CCC
C

CCCCCCCCCC

C C
C

C
C CCCCCCC

C
C C

C
C

C
C

C

C CC C C C CC CC C C
CC C C

C C CCC CC
C

C
CC CCCCC

C
C

C
C

C

C
CC

CC
C

CCCC
C

C
C

C
CC

CC
C

C
C

CC
CC

C
C

CC
C C

C
C

C C C C
C

C
CCC

C
C

C
C

CCC
C

C
C

C
CC

C
C

C
CCCCCC

C C CC C C C C C CC C C C C CC CC C C C CC C C C C CC CC C C C

CC
C

C
C

C
CC

CC
C

C
C

CC
C

C
C

C
CC

C
C CCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCC

CCCCCC
CC

CCCCCCCCCC
CCC

C
C

C
C

C
C

C
C C

C
C

C
C

C C
C

C
C

C
C

CC
C

C
C

C
CC

C
C

C
C

C
C

C
C

C
C

C

CCCCCCCCCCCC C
CC

CC
C

C

C
CC

C
C

C
CCC CC C C C CC

C
C

C
C

CC
C

C
C

C
C

CC
C

C
C

C
CC

C C
C

C
C

CC
C

C
C

C
CC

CC

CCCCCCCCCCC

CC
C

C
C

CC
C

C
C

C
CC

CC
C

C
C

CC
C

C C
C

CC
C

C
C

C
CCC

C
C CC

CC
C

C
C

C
C

CC
C

C
C

C
CC

CC
C

C
C

CC
C

C
C

C
CC

C
C

C

CCCC
C

C
C

C
CC

CC
C

C
CCC

C
C

C
C

CC
CC C

CCCCCCCCCC
C

C
C

CC CC C C C
C

C C
C

CCCCCCCCC

C

CC C
CCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCC

C

C CC
CC

C
C

C
C

C CCCCCCCC
C

C
C

C
C

CCCC

C
C

CC
C

C
C

C CCCCCC
C

C C
C

C
C

C

CCCCCCCCCCCCCCC

C
C

C
C

C
C C

C
C

C
C

C CC C C C C CC C

C
C

C
CC

C
C

C
C

CCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCC

C
C

C
C

C
CC

C

CCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCC

C
CCC

C
C

C
C

CC
CC

C
CCCCC

C
C

C
C

C
C

CC
C C CC

C C C C CC
C C C

C C CC C C C C
CC CC

CC
C

CC
C

C
C

C CC C C C C C CC C
C C

C CC

CC
C

CCCCCCC
CCCCCC

CCCC
C

C
CC

CCCC
CCCCCC

CC
C

CC CC C
C C CC C

C C C CC C C
C

CC CC C
C C C CC CCC C C C C C C C C CC C C C C C CC C C C C CC C C C CC CC C C C C

CC
CC

C
C

C
CC C C C C CC C C C C C CC C C

C C
CC

CC
CC

C
CC

C
C

C
C

CC
C

C
C

C

C CC
C C

CC CC C C C
C C CC C

C C C
CC C C C

CC
CC C C C C CC CC C C C CC C C C C CC C C C C C CC C

C
C

C
CC

CC
C

C
CCC

CC
C

C
CC

C
C

C
CC

CC

C
C C

CCC CC
C C C CC C C C

C
CC

C
C

CC
C C C

C
C C

C
CC CC

C

C C CC C C C C
CC CC C

C C

CCC
CC

CC C CCCC
C CC

C
CC C

C C
C CC CC

CC C
C

CC
C

C CC
CCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCC CCCC

C
CC

C
C

CC
C

CC
CC

C
CC

CC
C

CC
C

C
C

CCC

CC
CCC C CC

C
C

CC
C

CC
C

C C CCCC CCCC CCC CC CCCC
CC

C
C

C
C

CC C
C

C
CC CC

CCC
CCCCCCCCCCCCC

C
C

C
C

C
CC

C
C

CC
CC

C

CC C
CC C

CC
C

C
CCCCC CC C C CC C C CC

C
C

C
C C

CC
C

C
C

CC
C

C
C

C
CCCC

C

CCCCC
CCCCCCC

C
C

C
CC

C
C

C
C

CC
C

C
C

C
C

CC

C
CC

C
C

C
CC

C
CC CC C C C C CC CC

CCCCCCC
CCC

CCCCCCCCCCCCCC
CCC

C
CCCC

CCCCCCCCC
CCC

C CCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCC
C

CCC CCCCC CCCCCCCCCC CC
C CCCCCCCCCC CCC CCC C CCCC CCCCCC CCC CCCC CCC C CCC

CCCCC
CCC

C
CCCCCC

CCCCC
CC

C
C

C
CCC CCCCCCCCCCCCCCCCC

CCCCC CC
C C C CCCC

C CCCCC CC
C C CC CCC C CCCCC CC C C

C
CCC

C
C

C
C

CC
CC

C
C

C
CC

C
C

C
C

CC
C

C
C

C
C

CC
CCCCCCCCCCCCCCCCCCCC

C
C C CCC C C C C

CC CC C
CC CC C C C

C CC CC C
C C CC C

C C C CCC C C C

CC
CC

CCC
CCC

C CCCCCCCCCCC

C C
C

C C
C

C C
C

C CCCCC C CCC C CC

C
CCCC

CC CCCCCCCC
CC

CC
C

CC C C C C C

C
C

CC
C

C
C

C CCCCCCC

C C
C

C
C

C
CCC C C C C CC

CCC C CCC CCC

C
CC

CC
C

CCCCCCCCCC

C
C

CC
CCCCCC C CCC

C
C

CCCCC

C
CC

CC

C C CC C C CC
CC

C CCCCCCCC
C

C

CCC CCCC CCC C CC CC CCC

CC
CCCC

CCC
C

CCC
C

CCCCCCCCCCCCCCCCC

C C
C C

C C
CC

C
C

C C
C

C C
CCC CCC CC C C C C

CCC
C

CC
CCC CCCCCCCCCC

CC
CC

C
CC

C
C

CC C CC C C C C CC CC

C
C

C
CC

C
C

C
C

CCCCCCCCCCCC

C
C C

C
C

C
C

C
C C

C

CC

C

CCC

C C

CC

C C

C
C

C

CCC
C

CCCCCCCCC

C C
C

C CCC CCCC C C

CC CCCCCC

C
CC CCC C C

C
C

C CCCCCC

C
CC C C C CC C

CC
CC

CC

C
C CC C

C
C CC

C
CC C

C
C

C CC C

C C

CCC

CC CC

CC
CC

CC CCCC C

CC C

C
C

CC C C

CCC
CCCC

CC CCC

C C CC
C CC

C C CCC

CCC
CCC

C
C

CC
CC

C
CC

C C

C
C

C
C

C
C C

C

C
C

C
C C C C

CCC CC

CC

CCC

C CC

CCC

C
C CC

C

CC

CCCC

CC
C

CC
C

C CC

CCC
CCCC

CC

CC
C

CCC

C
CC

C CCC

C
C

C
CC C

C
C

C
C

CCCC
CCC

CCC CCCCC

CCC

CC
C CC

C
CCC

C CCCCCC

CCCCC
CC CC

CC

CC
C

C

CC CCC C

CC
CC

C
C

C C
CC

C

C
CC

C C C

C
C CC CC

CCC

CCC

C
C

CC
C

CC

CC CCC C

C
C

CCC CC C

CCCCCCCCCCC CC
CC

CCCCCCCCC

CC
CC

CC
CCC

CC
CC

CC
C

C CC

C
C

CC
CC

C
CC

C C
C C

C C
C

CCC CCCC C C CCCC CC C C CC C
C CC C CC CC C C CCC C

CCCCCCC C
C

CCCCCC CC
CC

C
CC

C
C

CC

C
CC

C
C

CC
CC

CCCC CC CCCC
CC CC C CC C

C
C CC

CCCC
CC

C

C
CC

CC
CCCCC C

C
C

C
CC

CC
CC C C

C
C

C
C

C
CC

C
C

C

C CCC
C

C C C

CC
C C

C
C C

CC C
C

C
C

C C

CC
CC

CCC
CCC

C

CCCCCCCC

CC
C C

C
C

CC
C

CCC CC CCC CC

CC
CCC

CC CCCCC

CC
C

C
CC

CC CC C C

C
C

CC
C

C
C

C CCCCCC
C

C
C

C
C

CC CC CC C

CC

CC

CC

CC
CC

CC

CC

CC

CC

CC

CC

CC

CC

CC

CC

CC

CC

CC
CC

CC

CC

CC

CC

CC

CC

CC

CC

CC

CC

CC
CC

CC

CC

CC
CC

CC
CC

CC

CC

CC

CC

CC

CC

CC

CC

CC

CC

CC

CC

CC

CC

CC

CC

CCCC

CC

CC
CC

CC

CC

CC

CCCC

CC

CC
CC

CC CC
CC

CC

CC
CC

CC

CC

CC

CC

CC
CC

CC

CC
CC

CC
CC

CC
CC

CC

CC

CC

CC

CC

CC

CC

CC

CC

C C

CC

CC

CC

CC

CC

CC

CC

CC

CC

CC

CC

CC

CC

CC

CC

CC

CC

CC

CC

CC

CC CC

Hory

20
16

20
16

2016
2016

204

I/6

III/0
063

5

II/606

I/6 převedena na silnici II/606

R6

I/6 převedena na obslužnou k om unik aci

K2

K1

K2

Z36

Z52

Z31

Z38

Z15

Z53

Z55

Z6

Z54
Z22

Z48

Z47

Z22

Z45

Z21

Z1

Z17

Z18

Z1

Z25

Z37

Z8

Z16

Z4

Z28

Z46

Z43

Z22

Z38

Z38

Z49

Z32

Z17

Z6

Z12

Z33

Z35

Z39

Z13

Z42

Z14

Z22 Z1

Z54

Z17
Z22

Z8

Z23

Z51

Z30

Z29
Z27

Z8

Z11

Z34

Z2

Z5
Z5

Z22

Z5

Z41

Z9

Z3

Z22

Z39

Z30

Z26

Z24

Z18
Z19

Z6

Z10

Z8

Z40

Z7

Z44

Z50

Z20

Z22

P1

P2

Z18

K3

R1

R3

R4

R2

R2

48
0

470

460

40
0

410

390

490

420

45
0

500

430

510

440

520

530

380

540

550

560

50
0

470

480

470

540

550

480

560

380
380

510

380

51
0

54
0

500

48
0

38
0

560

460

460

450

550

490

520

460
430

460

460

44
0

540

440

44
0

540

410

480

45
0

480

470

440

540

490

490

44
0

45
0

430

380

460

380

550

38
2

48
6

484

38
4

488

482

47
8

476

474

472

468

466
46

4

462

398

402

404
396

394
406

458

408

392

456

388

386

454

412

414
416

418

452

422

448

44
6

492

42
4

494

498

496

426

502

434

504

428 432
444

514

506

436

508

442

51
6

438

512

518

522

524

52
6

528

532

378

534

536

538

376

542

54
4

546
548

552

554

556

558

562

564

566

56
8

374

478

53
8

468

44
2

504

458

554

484

436

544

43
8

382

556

474

564

43
8

548

474

486

452 44
4

558

464

546

538

454

44
2

38
2

378

478

49
6

458

466

532

492

454

544

432

498

454

484

458

542

446

542

448 444

534

54
6

552

53
6

488

38
4

478

528

434

482

378

444

554

476

456

464

464
472

492

53
4

448

488

466

548

512

526

492

534

472

374

462

494

484

44
2

544

378

378

536

488

37
8

48
6

44
4

476

444

514

502

468

458

482

516

378

37
8

376

378

438

53
6

546

446

484

486

486

472

496

534

456

378

522

532

504

50
2

562

556

558

488

552

462

516

548

488

474

468

544

494

524

378

534

51
8

378

476

51
4

452

442

456

37
8

484

53
2

518

436

378

50
8

382

446

498

376

486

442

378

482

38
2

542

48
2

452

534

536

50
6

546

434

376

374

496

456

542

462

476

408

484

466

512

458

472

538

46
2

498

482

534

516

ÚZEMNÍ PLÁN HORY
Návrh, část odůvodnění
PŘÍLOHA

°

S eznam  spo lupracovník ů:
Ing . M. Stránský - zásobování el.energ ií
Ing . J. Š inták - zásobování plynem , vodní h ospodářství
RNDr. J. Křivanec - ÚSES
Ing . R. T rávníčková - urbanism us, práce s GIS

P1 – přestavba ploch y výroby a skladování na ploch u občanskéh o vybavení pro sportovní areál KMV – OS
P2 – přestavba OÚ na ploch u sm íšenou obytnou v centru obce – SM

* Plochy přestavby

S EZNAM ROZVOJOVÝCH PLOCH

Obec Hory
* Zastavitelné plochy

I.ETAPA

Z1 – ploch y bydlení v centru obce – BV
Z2 – ploch a veřejnéh o prostranství s m ístní kom unikací v centru obce – PV
Z3 – ploch a občanskéh o vybavení v centru obce – OV
Z4 – ploch a občanskéh o vybavení pro sportovní areál v centru obce – OS 
Z5 – ploch y bydlení západně od centra obce – BV
Z6 – ploch y veřejnéh o prostranství s veřejnou zelení – park západně od centra obce – ZV
Z7 – ploch a veřejnéh o prostranství s m ístní kom unikací západně od centra obce – PV 
Z8 – ploch y sm íšené obytné oboustranně podél navržené kom unikace II/606  - SV
Z9 – ploch a veřejnéh o prostranství s m ístní kom unikací severně nad centrem  obce – PV
Z10 - ploch a bydlení na severu obce – BV
Z11 – ploch a sm íšená obytná na severu obce - SV
Z12 – ploch a sm íšená obytná na severu obce - SV
Z13 – ploch a veřejnéh o prostranství s veřejnou zelení s och rannou a izolační funkcí na severu obce – PX2
Z14 – ploch a dopravní infrastruktury pro sjezd k log istickém u areálu Lettenm ayer – DS
Z15 – ploch a dopravní infrastruktury pro log istický areál Lettenm ayer na vých odním  okraji obce – DK
Z16 – ploch a občanskéh o vybavení jako obslužná zóna Lettenm ayer na vých odním  okraji obce – OM
Z17 – ploch y bydlení jako obytná zóna Za Knedlíkárnou – BV
Z18 – ploch a veřejnéh o prostranství s veřejnou zelení s och rannou a izolační funkcí podél log istickéh o areálu Lettenm ayer na vých odním  okraji obce – PX2
Z19 – ploch a veřejnéh o prostranství s m ístní kom unikací vých odně od centra obce – PV 
Z20 – ploch a veřejnéh o prostranství s m ístní kom unikací jih ových odně od centra obce – PV 
Z21 – ploch a bydlení jižně od centra obce – BV
Z22 – ploch y bydlení jako obytná zóna Nad Rybníkem  – BV
Z23 – ploch a veřejnéh o prostranství s m ístní kom unikací v obytné zóně Nad Rybníkem  – PV
Z24 – ploch a občanskéh o vybavení na západním  okraji obytné zóny Nad Rybníkem  – OM
Z25 – ploch a občanskéh o vybavení na severozápadním  okraji obytné zóny Nad Rybníkem  – OM
Z26 – ploch a sm íšená obytná na severozápadním  okraji obytné zóny Nad Rybníkem  – SV
Z27 – ploch a veřejnéh o prostranství s m ístní kom unikací jako prodloužení m ístní kom unikace Z23 v obytné zóně Nad Rybníkem  – PV
Z28 – ploch a veřejnéh o prostranství s veřejnou zelení – park na severním  okraji obytné zóny Pod Rybníkem  – ZV
Z29 – ploch y zeleně jih ozápadně od obce zejm éna pro ÚSES – ZP
Z30 – ploch a veřejnéh o prostranství s m ístní kom unikací v obytné zóně Pod Rybníkem  k obytné zóně U FVE – PV
Z31 – ploch a bydlení jako obytná zóna Pod Rybníkem  – BV
Z32 – ploch a veřejnéh o prostranství s veřejnou zelení – park na vých odním  okraji obytné zóny Pod Rybníkem  – ZV
Z33 – ploch a sm íšená obytná na západním  okraji FVE – SV
Z34 – ploch a veřejnéh o prostranství s veřejnou zelení s och rannou a izolační funkcí na západním  okraji FVE – PX2
Z35 – ploch a sm íšená obytná na jih ových odním  okraji obytné zóny Pod Rybníkem  - SR 
Z36 – ploch a bydlení jako obytná zóna U FVE – BV
Z37 – ploch a veřejnéh o prostranství s veřejnou zelení – park v obytné zóně U FVE – ZV
Z38 – ploch y občanskéh o vybavení pro areál ag roturistiky Farm a Hory a obora Hory – OX1
Z39 – ploch a sm íšená obytná u areálu ag roturistiky Farm a Hory – SV
Z40 – ploch a sm íšená obytná jih ozápadně od obce – SV
Z41 – ploch a bydlení jih ozápadně od obce – BV
Z42 – ploch a zeleně západně od obce pro ÚSES – ZP
Z43 – ploch a sm íšená obytná U Staré kom unikace I/6 – SV
Z44 – ploch a veřejnéh o prostranství s m ístní kom unikací U Staré kom unikace I/6 – PV
Z45 – ploch a dopravní infrastruktury oboustranně podél kom unikace R6 pro odpočívku severní část – DX
Z46 – ploch a dopravní infrastruktury oboustranně podél kom unikace R6 pro odpočívku jižní část – DX
Z47 – ploch a sm íšená výrobní U bývaléh o kravína – VS 
Z48 – ploch a občanskéh o vybavení U bývaléh o kravína – OM
Z49 – ploch a výroby a skladování U bývaléh o kravína - VD
Z50 – ploch a veřejnéh o prostranství s m ístní kom unikací severových odně nad obcí – PV
Z51 – ploch a dopravní infrastruktury pro cyklotrasu na Loketské výsypce – DS

K1 – výsadba dřevin jako založení prvku ÚSES LBK 5 - NSvzp
K2 – výsadba dřevin jako založení prvku ÚSES LBK 14 - NSvzp
K3 – ploch a určená ke vzletům  a přistáním  letadel pouze při provozování leteckých  prací - NSx

* Plochy změn v krajině

II.ETAPA

S EZNAM ÚZEMNÍCH REZERV
R1 – územ ní rezerva pro veřejné prostranství s veřejnou zelení U FVE – [PX1]
R2 – územ ní rezerva pro veřejné prostranství s veřejnou zelení na západním  okraji FVE – [PX1]
R3 – územ ní rezerva pro veřejné prostranství s veřejnou zelení s och rannou a izolační funkcí na jižním  okraji FVE – [PX2]
R4 – územ ní rezerva pro občanské vybavení jako rozšíření zastavitelné ploch y Z52 za LBK č. 14 – [OM]

* Zastavitelné plochy
Z52 – ploch a občanskéh o vybavení jih ozápadně od obce – OM
Z53 – ploch a bydlení na Jalovém  Dvoře – BV
Z54 – ploch y občanskéh o vybavení jako obslužná zóna U Roh u – OM
Z55 – ploch a sm íšená obytná U Staré kom unikace I/6 - SV

vedoucí projektant
Ing. arch. A. Kask ová
Kraj
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